СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

14 мая 2015 г. № 44
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 19.02.2015 г № 12

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24.09.2012 №507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов»  и на основании обращения главы управы района  Лефортово от 29.04.2015 № 452/5

                     Совет депутатов  решил:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово  от 19 февраля 2015 года № 12 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий, подлежащих благоустройству по программе «Жилище»  в 2015 году», изложив приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Лефортово от               19 февраля 2015 года № 12 в редакции, согласно приложения к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение для его реализации главе управы района Лефортово С.Г. Толкачеву.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово», в бюллетене «Московский  муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте www. sovmunlef.ru.
	5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово П.Д. Филиппова.

Глава муниципального
округа Лефортово                                                                                   П.Д. Филиппов

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа
Лефортово
От 14.05.2015 года  № 44

Адресный перечень
дворовых территорий района Лефортово города Москвы,
 подлежащих благоустройству
по программе «Жилище»  в 2015 году

	1. Благоустройство дворовых территорий

	№
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс.рублей
	Вид работ

	1
	Ухтомская ул., д.19
	2870,0
	-замена бортового камня;
-ремонт детской площадки;
-ремонт газона;
-посадка кустарников;
-устройство цветников;
-устройство новых ограждений,
-ремонт асфальтобетонного покрытия

	2
	Боровая ул., д.14
	3202,7
	-замена бортового камня;
-устройство детской площадки;
-ремонт газона;
-посадка кустарников;
-устройство цветников;
-устройство новых ограждений,
-ремонт асфальтобетонного покрытия

	3
	Шепелюгинская ул., д.5 к.1
	3903,0
	-замена бортового камня;
-ремонт детской площадки;
-ремонт газона;
-посадка кустарников;
- установка воркаута;
-устройство цветников;
-устройство новых ограждений,
-ремонт асфальтобетонного покрытия

	Всего:
	9975,70